
Uchwała Nr IV/2016
Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta Chełm

z dnia 28 kwietnia 2016r.
 w sprawie powołania

Wiceprzewodniczącego Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta Chełm

Na  podstawie  §  6  Uchwały  Nr  LVI/502/10  Rady  Miasta  Chełm  z  dnia 

28 października  2010  r.  w  sprawie  określenia  organizacji  i  trybu  działania  Rady 

Działalności  Pożytku  Publicznego  Miasta  Chełm oraz  trybu  powoływania  jej  członków 

(Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2010 r. Nr 150 poz. 2571), uchwala się co następuje:

§ 1
Powołuje się Wiceprzewodniczącą Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta 

Chełm w osobie:

1. Edyta Muda  - przedstawiciel organizacji pozarządowych.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącemu Rady Działalności  Pożytku 

Publicznego Miasta Chełm.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Działalności Pożytku Publicznego Miasta Chełm

   Leszek Siwiec


